CÂMARA MUNICIPAL DA

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE GUARATINGUETÁ

DECRETO-LEGISLATIVO Nº 921, DE 29 DE AGOSTO DE 2024.

PROCESSO Nº 1321-2024

Presta homenagem pelos 50 anos de fundação da
E.M.E.F. Professora Alcina Soares Novaes.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE
GUARATINGUETÁ:
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto-Legislativo:

Art. 1 º A Câmara Municipal da Estância Turística de Guaratinguetá prestará
homenagem pelos 50 anos de fundação da E.M.E.F. "Professora Alcina Soares Novaes".

Art. 2° A homenagem de que trata este Decreto-Legislativo será prestada em
Sessão Solene, ocasião em que será conferida uma placa de aço inox à referida Instituição.

Art. 3° As despesas decorrentes da execução do presente Decreto-Legislativo
correrão por conta de dotação orçamentária própria, constante do Orçamento reservado ao
Legislativo.

Art. 4° Este Decreto-Legislativo entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal da Estância Turística de Guaratinguetá, aos vinte e nove dias do mês de
agosto de dois mil e vinte e quatro.

PEDRO SANNINI ANDRADE DOS SANTOS
Presidente da Câmara

Projeto de Decreto-Legislativo nº 0026-2024,
de autoria do Vereador Vantuir Faria

Publicado, nesta Câmara, na data supra.

Diretoria Legislativa - PS/cm.

GUILHERME DOS REIS MACIEL
Diretor do Departamento Legislativo

9 lltti. Jo.1ooi ~51'1M, n+ ~11- P'tdrtgulic ri Yi"fl'W , camar119i.N1raling.tl>ft..~MC". bf

Clll.lr1til'.l!JuetJ,ISP -ai' U-515·~1 11 .,,,,,.. camu c:1mnag1J11r1tln~n1.~p..g011.bf

Autenticar documento em httpsJ/guaratingueta.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 350031003700380035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de

Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

8 o
LlJ
:;;;
a:
LlJ
I
_J

5
(!)

o
e.

z
z
z
C7i
o
a:
o
LlJ
e..
o
e.